

Акт выполненных работ № 733 от 07 мая 2013

Основание: заказ-наряд

Исполнитель ООО "Эксперт-Сервис", ИНН 5905287944, Пермский край, Пермь г, Вавилова ул, дом № 8, корпус а, тел.: (342) 276-22-55, 247-92-76

Заказчик: Чегодаев А

Марка и модель ДТС: Volkswagen tiguan

Двигатель №:

VIN: XW8ZZZ5NZAG101600

Класс:

Техпаспорт №:

Кузов №:

Тип кузова:

Гос. №: т455ма 59

Год выпуска: 2010

Пробег, км:

Цвет:

Дата приема заказа: 07.05.13 10:48

Дата начала работ: 01.03.13 00:00

Дата окончания работ: 07.05.13 23:59

Выполненные работы:

№	Наименование, характеристика, артикул работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Исполнители
	замена впускных клапанов	1	шт	8 000,00	8 000,00	Кочергин В.В.
	Установка ГБЦ	1	шт	3 800,00	3 800,00	Кочергин В.В.
	снятие/установка поддона	1	шт	1 900,00	1 900,00	Кочергин В.В.
	Установка порогов	1	шт	1 200,00	1 200,00	Кочергин В.В.
	Установка навесного оборудования двигателя	1	шт	3 900,00	3 900,00	Кочергин В.В.
	Замена масла	1	шт	600,00	600,00	Кочергин В.В.
	Замена антифриза	1	шт	600,00	600,00	Кочергин В.В.
	Замена свечей	1	шт	600,00	600,00	Кочергин В.В.
	Ремонт проводки	1	шт	900,00	900,00	Кочергин В.В.
	Диагностика двигателя	1	шт	1 200,00	1 200,00	Кочергин В.В.

Итого: 22 700,00

Без налога (НДС) -

Использованные запасные части (материалы), оплаченные заказчиком:

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Клапан впускной 1132IN, 1132IN	8	шт	1 600,00	12 800,00
2	Кольцо уплотнительное круглое 15066AR000, 15066AR000	4	шт	35,00	140,00
3	Прокладка выпускн колл 148190E, 148190E	1	шт	1 100,00	1 100,00
4	Прокладка ГБЦ 50468G, 50468G	1	шт	2 500,00	2 500,00
5	Маслосъемный колпачёк 12011700, 12011700	16	шт	350,00	5 600,00
6	Болт ГБЦ 11056AR002, 11056AR002	10	шт	150,00	1 500,00
7	Натяжитель цепи 5636457, 5636457	1	шт	1 900,00	1 900,00
8	герметик силикон термостойкий	2	шт	2 600,00	5 200,00
9	Цепь грм VAG 047198026, 047198026	1	шт	3 500,00	3 500,00
10	Направляющая клапана Mahle 029FX31174000, 029FX31174000	8	шт	400,00	3 200,00
11	Сальник 0638199, 0638199	2	шт	450,00	900,00
12	Набор прокладок 10101CG025, 10101CG025	1	шт	2 200,00	2 200,00
13	фильтр масляный	1	шт	450,00	450,00
14	Масло моторное Castrol 5w-40 4л	5	шт	450,00	2 250,00
15	Антифриз Тосол-Синтез FELIX (красного цвета) 1 кг	6	шт	200,00	1 200,00
16	Свеча зажигания NGK BP6ES, BP6ES	4	шт	470,00	1 880,00
17	шлифовка ГБЦ	1	шт	1 400,00	1 400,00

Итого: 47 720,00

Без налога (НДС) -

Всего наименований 27, на сумму 70 420,00 руб.

Всего к оплате (прописью): Семьдесят тысяч четыреста двадцать рублей 00 копеек

Замечания и рекомендации клиенту относительно обслуживания/ремонта и эксплуатации ДТС:

Транспортное средство сдал.

От исполнителя



С объёмом и стоимостью работ и запасных частей согласен. Транспортное средство принял, претензий к комплектности ДТС не имею. С рекомендациями по использованию результатов работ ознакомлен.

От заказчика

ОПЛАЧЕНО

Заказ-наряд № 733 от 07 мая 2013

Исполнитель ООО "Эксперт-Сервис", ИНН 5905287944, Пермский край, Пермь г, Вавилова ул, дом № 8, корпус а, тел.: (342) 276-22-55, 247-92-76

Заказчик: **Чегодаев А**

Марка и модель ДТС: Volkswagen tiguan

Гос. №: т455ма 59

Двигатель №:

Техпаспорт №:

Год выпуска: 2010

VIN: XW8ZZZ5NZAG101600

Кузов №:

Пробег, км:

Класс:

Тип кузова:

Цвет:

Дата приема заказа: 07.05.13 10:48

Дата начала работ: 01.03.13 00:00

Дата окончания работ: 07.05.13 23:59

Выполненные работы:

№	Наименование, характеристика, артикул работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Исполнители
	замена впускных клапанов	1	шт	8 000,00	8 000,00	Кочергин В.В.
	Установка ГБЦ	1	шт	3 800,00	3 800,00	Кочергин В.В.
	снятие/установка поддона	1	шт	1 900,00	1 900,00	Кочергин В.В.
	Установка порогов	1	шт	1 200,00	1 200,00	Кочергин В.В.
	Установка навесного оборудования двигателя	1	шт	3 900,00	3 900,00	Кочергин В.В.
	Замена масла	1	шт	600,00	600,00	Кочергин В.В.
	Замена антифриза	1	шт	600,00	600,00	Кочергин В.В.
	Замена свечей	1	шт	600,00	600,00	Кочергин В.В.
	Ремонт проводки	1	шт	900,00	900,00	Кочергин В.В.
	Диагностика двигателя	1	шт	1 200,00	1 200,00	Кочергин В.В.

Итого: 22 700,00

Без налога (НДС) -

Использованные запасные части (материалы), оплаченные заказчиком:

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Клапан впускной 1132IN, 1132IN	8	шт	1 600,00	12 800,00
2	Кольцо уплотнительное круглое 15066AR000, 15066AR000	4	шт	35,00	140,00
3	Прокладка выпускн колл 148190E, 148190E	1	шт	1 100,00	1 100,00
4	Прокладка ГБЦ 50468G, 50468G	1	шт	2 500,00	2 500,00
5	Маслосъемный колпачёк 12011700, 12011700	16	шт	350,00	5 600,00
6	Болт ГБЦ 11056AR002, 11056AR002	10	шт	150,00	1 500,00
7	Натяжитель цепи 5636457, 5636457	1	шт	1 900,00	1 900,00
8	герметик силикон термостойкий	2	шт	2 600,00	5 200,00
9	Цепь грм VAG 047198026, 047198026	1	шт	3 500,00	3 500,00
10	Направляющая клапана Mahle 029FX31174000, 029FX31174000	8	шт	400,00	3 200,00
11	Сальник 0638199, 0638199	2	шт	450,00	900,00
12	Набор прокладок 10101CG025, 10101CG025	1	шт	2 200,00	2 200,00
13	фильтр масляный	1	шт	450,00	450,00
14	Масло моторное Castrol 5w-40 4л	5	шт	450,00	2 250,00
15	Антифриз Тосол-Синтез FELIX (красного цвета) 1 кг	6	шт	200,00	1 200,00
16	Свеча зажигания NGK BP6ES, BP6ES	4	шт	470,00	1 880,00
17	шлифовка ГБЦ	1	шт	1 400,00	1 400,00

Итого: 47 720,00

Без налога (НДС) -

Всего наименований 27, на сумму 70 420,00 руб.

Всего к оплате (прописью): Семьдесят тысяч четыреста двадцать рублей 00 копеек

С объемом работ и первоначальной стоимостью согласен _____

— Все претензии, касающиеся комплектности, технического состояния автомобиля, объема и качества выполненных работ, исправности узлов и агрегатов, подвергшихся ремонту или подмены отдельных составных частей автомобиля, Заказчик обязан предъявлять Исполнителю непосредственно при получении автомобиля, после проведения технического обслуживания или/и ремонта автомобиля. В противном случае Заказчик теряет право впоследствии ссылаться на наличие каких-либо недостатков (дефектов) в выполненной Исполнителем работе (оказанных услугах), предоставленных Исполнителем запасных частей и/или расходных материалах, либо на нарушение комплектности и технического состояния автомобиля.



При обнаружении Заказчиком недостатков в выполненной работе, они устраняются Исполнителем в течении 30 рабочих Дней с момента получения соответствующего требования Заказчика. В том случае, если устранение обнаруженных Заказчиком недостатков требует заказа необходимых комплектующих у организации-производителя (поставщика), срок устранения выявленных недостатков увеличивается соразмерно времени, необходимого для получения Исполнителем заказанных комплектующих.

Гарантийный срок на приобретенные запасные части – 6 месяцев, при условии их установки у Исполнителя и правильной эксплуатации автомобиля.

Недостатки, обнаруженные в товаре устраняются Продавцом в течении 30 рабочих дней с момента получения соответствующего требования Заказчика. В том случае, если устранение обнаруженных Заказчиком недостатков требует заказа необходимых комплектующих у организации-производителя (поставщика), срок устранения выявленных недостатков увеличивается соразмерно времени, необходимого для получения Исполнителем заказанных комплектующих.

Исполнитель несет гарантийные обязательства при условии соблюдения потребителем правил эксплуатации и рекомендаций исполнителя по использованию результатов работы (услуги).

С правилами предоставления услуг ознакомлен: _____

Заказ-наряд оформил: _____

Галин С.Б. Воево

